
会員 各位  

 

一般社団法人山口県中小企業経営者協会 

第 22 回 やまぐち元気フォーラムのご案内 

令和元年 10 月吉日 
代表理事会長 荻野 利浩 

実行委員長・県北中経協会長 藤田 貴史 
 
拝啓 

仲秋の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素から（一社）山口県 

中小企業経営者協会の活動に格別なご配慮とご協力を戴いております事、厚く御礼を申し 

上げます。 
さて、年間最大行事の一つである『第 22 回やまぐち元気フォーラム』を下記のとおり 

開催いたします。 
この度の講演会は、元ラグビー日本代表、現在はラグビートップリーグや NFL などのテ

レビ解説者としてご活躍され、只今開催中の「ラグビーワールドカップ 2019 日本大会」で

も解説でテレビに多数ご出演中の野澤 武史 様を講師にお迎えし～ラグビーから学ぶ事～

という演題でお話ししていただきます。 
会員各位にはご多忙な日々をお送りのこととは存じますが、何卒ご出席の上、この事業を

盛り上げていただき、もって会員の増勢に繋げて頂きたくお願いを申し上げる次第です。 
敬具 

記 
１．日時  ：令和元年 11 月 27 日（水）18:00 ～（受付 17 時 00 分～）  

２．場所   ：湯本観光ホテル西京 

山口県長門市深川湯本 1051  TEL 0837-25-3111 

３．内容  第１部  講演会   18:00 ～ 19:20 （会費：1,000 円/人） 

講師： 野澤 武史 氏（経歴はチラシを参照下さい） 

演題： 『ラグビーから学ぶ事』 

第２部 交流懇親会 19:30 ～ 21:00 （会費：6,000 円/人） 
              

【 やまぐち元気フォーラム 参加申込書 】 
         FAX ０８３-９２８-７１５１ 山口県央中経協 事務局 行き 

 
 

企業名               ご芳名                 
 
回答締切：1１月 1 日（金） 
 
 
お問合せ先：山口県央中経協 事務局 

住所：山口市神田町 5-11 山口神田ビル 4F TEL：083-923-9908 

第１部 講演会   出席      名   欠席  

第２部 交流懇親会   出席      名   欠席  


	会員　各位

